economico specializzato nel settore i servizi, a quantità indeterminata, di lisciviatura c.d. 

“industriale”, sanificazione ed igienizzazione di vari oggetti di casermaggio di questo Comando sino 

al 31 dicembre 2019.  

2. Valore e durata dell’affidamento. 

L’importo complessivo massimo presunto dell’affidamento è pari ad € 13.000,00 (euro 

tredicimila/00) I.V.A. esclusa.  

Resta inteso che il suddetto importo è da intendersi meramente indicativo in quanto massimo 

presunto, pertanto questa Amministrazione, in virtù delle reali ed effettive esigenze e 

dell’assegnazione fondi che verrà concessa dalle Superiori Autorità sul competente capitolo di